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Innholdsrik enebolig i  
landlige omgivelser. 
5 soverom. 
Romslig og solrik tomt. 
Velkommen til Sandumshaugen 1 – en innholdsrik eiendom i  
vakre og landlige omgivelser, kun 6 km fra Ask og ca. 10 km  
fra Kløfta. Her får du en romslig bolig med god planløsning  
over tre etasjer. Hovedetasjen inneholder blant annet kjøkken,  
spisestue, stue, bad og to soverom. I 2. etasje finner du tre  
lyse soverom og gang, mens kjelleren byr på kjellerstue,  
kjøkken, vaskerom og boder – perfekt for oppbevaring eller  
hobby. 

Eiendommen ligger solrikt til med flotte turmuligheter rett  
utenfor døren, og barnehage, skole og kollektivtransport er  
lett tilgjengelig. En ideell bolig for deg som ønsker god plass i  
fredelige omgivelser.

Velkommen til visning!

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 5 000 000,‑
Omkostn.:	 Kr 126 350,‑
Total ink omk.:	 Kr 5 126 350,‑
Selger:	 Gunnhild Gustavsen Huser
	
Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1960
BRA‑i/ BRA Total	  229/ 244 kvm
Tomtstr.:	 940.5 m²
Soverom:	 5
Gnr./ bnr.	 Gnr. 6, bnr. 22
Oppdragsnr.:	 1204250088

Iris Therese Asak
Fagansvarlig Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 975 98 015
E‑post	 iris.asak@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Lillestrøm
Torvet 5, 2000 Lillestrøm. TLF. 63 80 90 72
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 229 m²
BRA ‑ e: 15 m²
BRA totalt: 244 m²
TBA: 9 m²

Enebolig
Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑i: 68 m² Gang, Bod, Bod 2, Vaskerom, Toalettrom, Kjøkken, Kjellerstue

1. etasje
BRA‑i: 104 m² Entré, Gang, Gang 2, Bad, Soverom, Kjøkken, Spisestue, Stue, Soverom 2

2. etasje
BRA‑i: 57 m² Gang, Soverom, Soverom 2, Soverom 3

TBA fordelt på etasje
1. etasje
9 m² 

Garasje
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 15 m² 

Ikke målbare arealer
Boligens GUA er 243 m². 
Arealer med lav himlingshøyde (for eksempel skråtak), betegnes i tilstandsrapport  
som ALH og summen av ALH og BRA betegnes som GUA. 
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Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Oppmålingen er gjort etter beste evne med en håndholdt lasermåler.
Areal er målt med lasermåler, og avrundet til nærmeste hele kvadratmeter.
1.etasje ble målt til 103.84m2.
Takhøyde stue ble målt til 2.369m.
Takhøyde bad ble målt til 2.437m.
Terrassen ble målt til 8.903m2.
2.etasje ble målt til 56,7m2.
Gulvareal ble målt til 71,2m2.
Takhøyde gang ble målt til 2.303m.
Takhøyde soverom ble målt til 2.256m.
Kjeller ble målt til 67.908m2.
Takhøyde gang ble målt til 1.945m.
Bod trapp 3.863m2.
Bod vaskerom 10.290m2.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
940.5 m²

Beliggenhet
Sandumshaugen 1 har en vakker og fredelig beliggenhet i naturskjønne omgivelser i  
Gjerdrum kommune. Her bor du i et rolig og landlig område, omgitt av åkre og grønne  
landskap, samtidig som du har kort vei til både Ask sentrum og Kløfta. Ask ligger kun  
ca. 6 kilometer unna, og tilbyr det meste av daglige servicetilbud som butikker, kafeer,  
skoler og barnehager. Kløfta ligger omtrent 10 kilometer fra eiendommen og gir deg  
enkel tilgang til både togforbindelser mot Oslo og Gardermoen, samt et bredere utvalg  
av butikker og servicetilbud. Det er gangavstand til nærmeste bussholdeplass, noe  
som gir god kollektivtilgjengelighet i hverdagen.

For barnefamilier er det flere barnehager i nærområdet, og skoleelever sokner til  
Gjerdrum barneskole og ungdomsskole, som begge ligger i Ask. Beliggenheten passer  
perfekt for deg som ønsker å bo i rolige omgivelser med naturen rett utenfor døren.  
Området byr på flotte turmuligheter året rundt, med et godt utbygget nettverk av  
turstier og skiløyper som inviterer til aktivitet i skog og mark – enten du vil gå tur, sykle  
eller gå på ski.

Sandumshaugen 1 er en eiendom som kombinerer det beste av landlig ro og sentral  
beliggenhet, og med svært gode lys‑ og solforhold er dette et sted der du virkelig kan  
nyte livet i naturlige og harmoniske omgivelser.
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Adkomst
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